
UCHWAŁA NR XXIX/204/2013
RADY GMINY WALCE

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Stradunia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Walce pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu 
Rozwoju Wsi Stradunia w wysokości 9.700,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych zero groszy) na 
realizację projektu pn. „Biesiada Straduńska”. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

4. Pożyczka będzie oprocentowana w wysokości 1,5% w skali roku.

§ 2. Sposób i termin spłaty oraz pozostałe warunki dotyczące udzielonej pożyczki określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Walce a Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Stradunia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nossol

Id: 54E0BCE6-3BB1-44D4-AD13-BCAA09E91242. Podpisany




